
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  Z  DAL ŠÍ  ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ  K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

 RÁMCOVÁ SMLOUVA –  MĚŘENÍ HLUKU 2025  

__________________________________________________________________________ 
 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice 

IČO  60733098 

 
Veřejná zakázka:  

„RÁMCOVÁ SMLOUVA – MĚŘENÍ HLUKU 2025“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písmena a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 3 ENVING s.r.o., sídlem: Tvarožná 312, 664 05 Tvarožná, IČO: 46903003 z další účasti 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „RÁMCOVÁ SMLOUVA – MĚŘENÍ HLUKU 2025“, 

uveřejněnou dne 11. 11. 2024 v elektronickém nástroji „E-ZAK“ pod systémovým číslem veřejné 

zakázky P24V00000094. 

Odůvodnění: 

Komise konstatovala, že z předložených dokladů v nabídce vyplývalo, že účastník ENVING s.r.o. 
nesplňuje zcela technickou kvalifikaci a rovněž nebyly předloženy všechny doklady k prokázání základní 
způsobilosti a doklady podle § 74 ZZVZ jiné osoby – poddodavatele ZKV s.r.o.   

 
Zadavatel žádal o doplnění dokladů dle § 46 ZZVZ o objasnění údajů z nabídky v níže uvedeném 
rozsahu: 

• doložení dokladu dle § 75 odst. 1 písm. b), tj. doložení potvrzení příslušného finančního úřadu,  

• objasnění vztahu mezi společností ENVING s.r.o. a ZKV s.r.o., 

• doložení veškerých dokladů dle § 83 odst. 1 ZZVZ  pro splnění základní způsobilosti podle § 74 
pro společnost ZKV s.r.o., pokud se bude jednat o jinou osobu dle uvedeného ust. § 83 ZZVZ, 

• doložení 1 významné služby o finančním objemu alespoň ve výši 300 tis. Kč za rok, kdy se musí 
jednat o dokončenou službu. 

  



 (strana 2 / 2) 

 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka č. 3 z další účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 
písm. b) ZZVZ, jelikož účastník zadávacího řízení, ve lhůtě po výzvě, potřebné doklady nepředložil.  

Poučení: 

Účastník je, v souladu s ust. § 241 ZZVZ, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení, námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky 
zadavatele (tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nebo e-
mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 
ZZVZ. 

     

 

………………………………. 
Ing. Luděk Borový 
generální ředitel 

 


		2024-12-20T10:13:51+0100
	Ing. Luděk Borový




